
UCHWAŁA NR XXX/182/16
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 
237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 
zm. poz. 1984 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa   się   plan dochodów budżetu   na rok  2016  o kwotę  27 823,30  zł  zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 370 907,73  zł, w tym:

- dochody bieżące  12 239 867,30 zł,

- dochody majątkowe  131 040,43  zł.

§ 2. Zmienia  się   plan wydatków budżetu   na rok  2016    zgodnie z tabelą Nr 2 do  niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem  12 410 381,48 zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 525 091,48 zł,

- wydatki majątkowe 885 290,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 39 473,75 zł, zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych  w 
kwocie  39 473,75 zł.

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu na 2016 rok o kwotę 27 823,30 zł zgodnie z tabelą  Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXX/182/16
Rady Gminy Poświętne
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750     Administracja publiczna 46 397,00 0,00 2 083,20 48 480,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 100,00 0,00 2 083,20 12 183,20

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 2 083,20 2 083,20

801     Oświata i wychowanie 175 601,00 0,00 25 740,10 201 341,10

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe 12 281,00 0,00 25 740,10 38 021,10

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 25 740,10 25 740,10

bieżące razem: 12 212 044,00 0,00 27 823,30 12 239 867,30

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 1



majątkowe

majątkowe razem: 131 040,43 0,00 0,00 131 040,43

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 343 084,43 0,00 27 823,30 12 370 907,73

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXX/182/16
Rady Gminy Poświętne
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 2021305 2021305 1903205 1471494 431711 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2021305 2021305 1903205 1471494 431711 0 118100 0 0 0 0 0 0 0

  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 122300 122300 9200 0 9200 0 113100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 122300 122300 9200 0 9200 0 113100 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą 1591924 1591924 1587924 1252200 335724 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1591924 1591924 1587924 1252200 335724 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 78000 78000 78000 0 78000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 121813 116413 110513 43650 66863 5000 900 0 0 0 5400 5400 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121813 116413 110513 43650 66863 5000 900 0 0 0 5400 5400 0 0

  75414 Obrona cywilna

przed zmianą 7230 7230 7230 500 6730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7230 7230 7230 500 6730 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40 -40 -40 0 -40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2960 2960 2960 0 2960 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 430 430 430 0 430 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40 40 40 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 470 470 470 0 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3439810 3371620 3264472 2433075 831397 0 107148 0 0 0 68190 68190 0 0

zmniejszenie -11500 -11500 -11400 -3500 -7900 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11500 11500 11400 3850 7550 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3439810 3371620 3264472 2433425 831047 0 107148 0 0 0 68190 68190 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1953845 1889845 1824320 1500826 323494 0 65525 0 0 0 64000 64000 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 -3400 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 2500 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1952945 1888945 1823420 1499926 323494 0 65525 0 0 0 64000 64000 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1162609 1162609 1162609 1162609 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1165109 1165109 1165109 1165109 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 222241 222241 222241 222241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 219741 219741 219741 219741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 30676 30676 30676 30676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29776 29776 29776 29776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2600 2600 2600 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 8300 8300 8300 0 8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8200 8200 8200 0 8200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

przed zmianą 192725 192725 181465 171385 10080 0 11260 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193325 193325 182065 171985 10080 0 11260 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 130300 130300 130300 130300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 130900 130900 130900 130900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 624235 620045 594845 523350 71495 0 25200 0 0 0 4190 4190 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 624535 620345 595145 523650 71495 0 25200 0 0 0 4190 4190 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 402200 402200 402200 402200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 402500 402500 402500 402500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

przed zmianą 24390 24390 24290 6915 17375 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7900 -7900 -7800 0 -7800 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7900 7900 7900 450 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24390 24390 24390 7365 17025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 0 0 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 4700 4700 4700 4700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5150 5150 5150 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4300 -4300 -4300 0 -4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 8375 8375 8375 0 8375 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3500 -3500 -3500 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4875 4875 4875 0 4875 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7450 7450 7450 0 7450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10450 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą 175945 175945 172695 92220 80475 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 175945 175945 172595 92120 80475 0 3350 0 0 0 0 0 0 0

    3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3250 3250 0 0 0 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3350 3350 0 0 0 0 3350 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 14100 14100 14100 14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 -100 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3919488 3919488 400034 318361 81673 0 3519454 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2900 -2900 -1550 -550 -1000 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 2900 550 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3919488 3919488 401384 318361 83023 0 3518104 0 0 0 0 0 0 0

  85211 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2212317 2212317 42896 23114 19782 0 2169421 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2350 -2350 -1000 0 -1000 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2212317 2212317 44246 23114 21132 0 2168071 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2169421 2169421 0 0 0 0 2169421 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1350 -1350 0 0 0 0 -1350 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2168071 2168071 0 0 0 0 2168071 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 12769 12769 12769 0 12769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15119 15119 15119 0 15119 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 243501 243501 243001 212940 30061 0 500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 243501 243501 243001 212940 30061 0 500 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 23500 23500 23500 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 550 550 550 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24050 24050 24050 24050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 2690 2690 2690 2690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -550 -550 -550 -550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2140 2140 2140 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 615214 514214 514214 66220 447994 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 615214 514214 514214 66220 447994 0 0 0 0 0 101000 101000 0 0

  90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 -900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15900 15900 15900 0 15900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 12410381,48 11525091,48 7443076,48 4527452 2915624,48 248210 3786805 0 0 47000 885290 885290 0 0

zmniejszenie -18840 -18840 -17390 -4050 -13340 0 -1450 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18840 18840 18740 4400 14340 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12410381,48 11525091,48 7444426,48 4527802 2916624,48 248210 3785455 0 0 47000 885290 885290 0 0

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 4



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXX/182/16
Rady Gminy Poświętne
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych
z budżetu Unii Europejskiej

0,00 0,00 0,00

  0,00 0,00 0,00

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

264 336,99 - 27 823,30 236 513,69

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 55 774,41 0,00 55 774,41

Razem: 320111,4000 Razem -27823,3000 Razem: 292288,1000

Id: 8C50CE4B-6805-4EE4-A92A-D598D9C86A04. Uchwalony Strona 1




